ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок организации и проведения
публичных слушаний в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденный решением Думы Бодайбинского городского поселения от 20.02.2013 г. № 32-па

Руководствуясь статьями 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  5.1, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 18, 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения,
РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденный решением Думы Бодайбинского городского поселения от 20.02.2013 г. № 32-па, следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3. Порядка:
а) изложить подпункт 3 в следующей редакции:
«3) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;»;
б) дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) проекты по вопросам градостроительной деятельности в Бодайбинском муниципальном образовании.
Порядок организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в Бодайбинском муниципальном образовании регулируется нормативным правовым актом представительного органа Бодайбинского муниципального образования.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник город Бодайбо» и размещению в сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                Глава Бодайбинского
Бодайбинского городского поселения                                муниципального образования

___________________ А.А. Дударик                                   ________________ А.В. Ботвин

[bookmark: _GoBack]